UH200DWEX
Sculpte-haie 10,8 V Li-Ion + Kit Taille-herbe
Code EAN : 0088381609135
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Sculpte-haie (longueur de coupe de 20 cm) à batterie léger et
compact + Kit Taille-herbe (largeur de coupe 16 cm)
Haute performance de travail grâce à sa batterie 10,8 V Li-Ion
Traitement anti-abrasion de la lame de haute qualité pour une coupe
nette et une longue durée de vie
Protection électronique contre les surcharges avec anti-redémarrage
et témoin LED
Double fonction : taille-herbes ou taille-haies (en option)
Poignée ergonomique Soft Grip revêtue de caoutchouc pour plus de
confort
Déflecteur pour évacuation des branches pendant la taille
AVANTAGES PRODUIT
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Tension de batterie 10,8 V
Capacité de batterie 1,3 Ah
Temps de charge en moyenne 50 min.
Nombre de batteries fournies 2
Cadence
Cadence de coupe maximale 2500 cps/min
Capacité de coupe cisaille/taille-haies
Longueur de coupe effective 180 mm
Longueur de lamier 200 mm
Diamètre de coupe max 10 mm
Hauteur de lame 9 mm
Niveaux d'exposition
Taux de vibration triaxial (ah) <2,5 m/s²
Pression sonore (Lpa) 73,7 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 460 x 120 x 130 mm
Poids net 1,2 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 194550-6 Batterie BL1013 Li-Ion 10,8 V - 1,3 Ah
1 X 194597-0 Chargeur DC10WA
1 X 325896-1 Chassis
1 X 195267-4 Couteaux pour taille-herbes
1 X 195279-7 Déflecteur
1 X 195272-1 Jeu de lame cpl
1 X 452055-5 Protection pour couteaux
1 X 451816-0 Protection pour lames